
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  NR XXIX/165/2013 

Rady Miejskiej w Stawiszynie  

z dnia 22 marca 2013 R 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków 
 

 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiszynie 

zgodnie z art. 24 ust. 8 z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                          

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) przedłożył 

Burmistrzowi Stawiszyna wniosek  o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej 

taryfy  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków do                      

31 grudnia 2013 r. 

Analiza przedłożonego wniosku potwierdza  zasadność wystąpienia SZGKiM w Stawiszynie 

o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie                          

w wodę i zbiorowe  odprowadzenie ścieków. 

Niniejsza uchwała nie wywołuje zmiany skutków finansowych dla zakładu i dla odbiorców 

usług wodociągowo-kanalizacyjnych, świadczonych przez SZGKiM w Stawiszynie na terenie 

gminy i miasta Stawiszyn. 

Powyższe oznacza ze cena wody i ścieków pozostanie na dotychczasowym poziomie                        

i przedstawia się następująco: 

 cena wody za 1 m
3

  -  2,28 zł + VAT 

 opłata abonamentowa na odbiorcę za 1 kwartał 3,90 zł + VAT 

 Grupa I    - ścieki bytowe z kanalizacji za 1 m
3

 -  4,76 zł + VAT 

 Grupa II  - ścieki dowożone do oczyszczalni z terenu gminy i miasta                                

                          za  1 m
3

 – 4,86 zł +  VAT 

 Grupa III  - ścieki poprodukcyjne z terenu gminy i miasta dowożone lub      

                          wprowadzanego kanalizacji za 1m
3

  - 6,00 zł + VAT. 

Ustala się dopłatę z budżetu gminy do 1 m³ ścieków  bytowych z kanalizacji i dowożonych 

do oczyszczalni z terenu miasta i gminy – 0,83  zł + VAT 



 

                             

UCHWAŁA  NR XXIX/165/2013 

Rady Miejskiej w Stawiszynie  

z dnia 22 marca 2013 R 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia                  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 

(tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę              

i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr. XVIII/98/2012  Rady 

Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 marca 2012r. w sprawie zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  

zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków, które weszły w życie na 

podstawie art. 24 ust. 8 dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                             

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), opracowanych  

przez Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiszynie do dnia 

31.12.2013 r.       

§ 2 

Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę                      

i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Samorządowy Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiszynie na terenie gminy i miasta Stawiszyn. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi oraz Kierownikowi Samorządowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiszynie. 

 

§ 4 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogłasza taryfy na tablicach 

ogłoszeń na terenie miasta Stawiszyn w terminie do 7 dni od dnia podjęcia Uchwały.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


